Vues éclatéeset listesdepiéces

Maxi 26 plus



27 25 18 35 37 38 36

!

PLANCHE N°1




Rep| Code Désignation Qté Rep| Code Désignation Qté

501705900 BATI: 501202500 TABLE RECEPTRICE
1 131506330 BATI (BLEU) 1 35 152318420 TABLE RECEPTRICE (GRIS) 1
1 131511910 BATI (VERT FORMER) 1 35 152330510 TABLE RECEPTRICE (VERT RECORD) 1
1 131509710 BATI (VERT RECORD) 1 36 350100900 VISHM6 - 15 4
2 146312510 PORTE DE SCIE 1 37 351600400 ECROU HM 6 . 4
3 147136730 PLAQUE METHACRYLATE 1 38 352400300 RONDELLE AZ 6 A DENTS 8
4 147140310 PLAQUE D’'HOMOLOGATION 1
5 148026110 PLATINE D’AUTOCOLLANTS 1 505903100 ( TABLEDETS
6 149301810 PATIN 4 45 142903610 GRILLE DE SCIE 1
7 151185410 SUPPORT BOITIER ELECTRIQUE 1 46 149903720 RONDELLE DE TOUPIE PETITE 1
9 350600300 VISCM4-10 3 47 152318230 TABLE DE TS (GRIS) 1
10 351600200 ECROU HM 4 3 47 152330310 TABLE D‘E TS (VERT RECORD) 1
11 352005600 | RONDELLE @4 X 10X 0,8 M 4U 5 48 351900300 | ECROU A EMBASE M8 6
12 353400400 RIVET@3,2X9,6 6 49 149904810 RONDELLE D'OBTURATION 1
13 353511200 RESSORT MAINTIEN 3 149903210 RONDELLE DE TOUPIE GRANDE 1
14 350800200 VISTOLECL@7-9,5 4

505403700 PROTECTEUR DE SOIE
55 132303010 BANDE PROTECTEUR 2

501102500 TABLE D’ATTAQUE 56 149126510 PROTECTEUR DE SCIE 1
16 130925410 AXE CDE DE TABLE 1 57 350108200 VIS HM 8 - 30 1
17 130925510 AXE DE TABLE 4 58 351900400 ECROU BAGUE NYLON D8 1
18 354408400 BOUTON 1 59 352000900 RONDELLE @8 X 16 X 1,5Z 8U 1
19 140711920 EQUERRE COTE TS 1 351004000 VIS ABOIS 4
20 140712020 EQUERRE COTE MORTAISEUSE 1
21 149907420 RONDELLE D’ARTICULATION 2
22 152318320 | TABLE D'ATTAQUE (GRIS) 1 62 151176910 | SUPPORT DE CHARIOT 1
22 | 152330410 | TABLE D'ATTAQUE (VERT RECORD) | 1 63 | 350307500 | VIS CBHC M8X 16 2
23 350100900 VISHM®6 - 15 6 64 352001100 RONDELLE @8X22X2,5 2
24 350101000 VIS HM 6 - 20 2
25 350101100 VIS HM 6 - 25 1
26 351600400 ECROU HM 6 4
27 352000600 RONDELLE @6 X 18 X 1,2 1
28 352400300 RONDELLE AZ 6 A DENTS 6

- 47-




Rep| Code Désignation Qté | [Rep| Code Désignation Qté
502401900 PALIERS MONTES 501003000 MECANIQUE DE REDUCTION :
1 145511710 | PALIER DEGAU 2 35 137300610 | CHAINE 1
2 350100900 | VISHM6-15 4 36 145505730 | PALIER 1
3 351600400 | ECROUHM 6 4 37/3§ 523603200 | POULIE EQUIPEE 1
4 352000500 | RONDELLE 06X 14X 1,2M6U 4 39 149700710 | ROUE A CHAINE 1
5 352100300 | RONDELLE BORELLY 035X 46 X 0,25| 1 40 149701730 ROUE DENTEE 1
6 354203200 | ROULEMENT 6204 2RS 2 41 257546300 | COURROIE POLY V 1
42 350400800 | VIS FHC/90 M 8 - 15 1
43 352002400 | RONDELLE @ 12X 24X2,5Z 12U 1
504501600 | CONTRE-FERS ET VIS 44 352002800 | RONDELLE @ 14 X 27 X 2,5Z 14U 2
10 135601910 | CONTRE-FERS 2 45 353010300 | CIRCLIPS EXT. 12 TYPE 81 1
11 153703920 | VIS DE CONTRE-FERS M6 6 46 353010400 | CIRCLIPS EXT. 14 TYPE 81 1
12 353506600 | RESSORT N 86 4 47 353701600 | GOUPILLE MECANINDUS 5 X 30 E 1
48 353701900 | GOUPILLE MECANINDUS 5 X 45 E 1
49 353900400 | BAGUE 14X 18 X 14BP 25 4
504601900 | ARBRE ET FERS
15 130104910 | ARBRE DEGAU 1
16 145718910 | POULIE ARBRE DEGAU 1 501601600 | CARTERMANDRIN
17 257507300 | COURROIE PLATE 950 X 20 1 55 135428810 | CARTER MANDRIN 1
18 259501800 | FER DEGAU 260X 20X 2,5 2 56 350106600 | VISH5-20 2
502601900 ROULEAU LISSE 503201400 | DEBRAYAGE:
20 149505520 | ROULEAU LISSE 60 144109120 LEVIER DE MECANIQUE 1
21 353511100 | RESSORT ROULEAUX 2 61 350301900 | VISCHC M 8-20 1
22 353904500 | BAGUE 16 X 22 X 20 2 62 351900400 | ECROU BAGUE NYLON DIN 985 D8 1
63 352300100 | RONDELLE RESSORT020X8,2X 06| 1
64 353505000 RESSORT N 78 1
508701800 ROULEAU CANNELE
25 149505620 | ROULEAU CANNELE
26 353511100 | RESSORT ROULEAUX 2 507200900 | MANDRIN :
27 353904500 | BAGUE 16 X 22 X 20 2 66 263002100 | MANDRIN 1,5 - 13 3 MORS 1
67 350400600 | VIS FHC/90 M 6 - 25 1
500902100 | EJECTEUR DE COPEAUX
29 135428710 | CARTER CHASSE-COPEAUX 1 68 143103510 | GRIFFE 1
69 352000400 | RONDELLE 6XI 2X2 1
70 350308500 | VIS CBHC M5XL2 1
533102300 | BUSE DE R/D
30 135206110 | BUSE D'ASPIRATION 1

~48-




PLANCHE N°2

- 49 -




] [ p—
R -
W
N
[ \
/NN

21

e —b ) ( Te
L)\ J ;| \

PLANCHE N°3

- B0 -




Rep| Code Désignation Qté Rep| Code Désignation Qté
502102200 | TABLE DE RABOTEUSE 504301800 | VOLANT DE RABOTEUSE :

1 140902810 | FUT DE RABOTEUSE T 1|26 | 130912020 | AXE POIGNEE TOURNANTE M 10 1

2 140305910 ETRIER DE PROTECTION 1 27 146905710 POIGNEE + CAPUCHON 1

3 152318010 TABLE DE RABOTEUSE 1 28 153503210 VOLANT D 130 1

4 150305310 | RALLONGE DE TABLE T 1|29 | 350400700 | VIS FHC/90 M6-25 1

5 350100800 [ VIS H MEXLO 4 140516710 | ENTRETOISE DE VOLANT 1

6 350300100 VIS CUC M4XLO 1 351600600 ECROU HM10 1

7 350101900 | VIS H M8X15 2

8 350302300 | VIS CRC M8X40 2

9 352000500 | RONDELLE 06XL4XL,2 4

10 352001000 RONDELLE O8X22XL,5 2 504401900 BLOCAGE FUT RABOTEUSE

11 353400400 RIVET @ 3,2X9,6 2 35 134202610 BOUTON 1

12 | 132302210 | BANDE DE TABLE 1 36 | 350102800 | VISHM S8 -70 1
502201900 | CDE MONTEE TABLE RABOTEUSE

15 | 130925310 | AXE DE PIGNON 1

16 | 141102310 | FOURREAU DE RABOTEUSE 1

17 | 146101610 | PIGNON POUR VIS A DROITE 1

18 | 147140010 | PLAQUETTE D'ARRET 1

19 | 153706910 | VIS 1

20 | 153711110 | VIS SANS FIN A DROITE 1

21 | 350102700 | VIS HM 8- 60 3

22 | 350300300 | VISCHCMS5-10

23 | 351900300 | ECROU A EMBASE M8 3




Rep| Code Désignation Qté | | Rep| Code Désignation Qté
501303400 GUIDE DEGAU: 521517300 MAT. ELECTRIQUE MONOPHASE:
1 134405110 BRIDE 41 301202100 CABLE HO5 VVF 2 X 1 2
2 140710020 EQUERRE 1 42 301202300 CABLE HO5 VWF 4 X 1,5 1
3 140711820 EQUERRE DE PROTECTEUR 1 44 301400900 COLLIER 320 -17 6
4 142510120 GUIDE ADDITIONNEL 1 45 301800200 PRESSE ETOUPE N° 11 3
5 142515510 GUIDE DE DEGAU 1 46 301800300 PRESSE ETOUPE N° 13 1
6 143302410 INDEX 1 48 302400800 PASSE FIL REF. 3615 1
7 144109210 LEVIER DE BLOCAGE 1 49 304100700 CLIPS 5
8 149119810 PROTECTEUR DERRIERE GUIDE 1 50 304500700 EMBASE ADHESIVE 2
9 150503020 REGLE GUIDE 1 51 305020310 MOTEUR 2 CV IP 44 MONO. 1
10 151137410 BRIDE DE DEGAU 2
1 151138720 SUPPORT DE GUIDE 1
12 152501410 TE DE BLOCAGE 1
13 350308900 CBHC M6 X 10 3
14 350300900 VIS CHC M6 X 20 1
15 350300800 VIS CHC M6 X 15 1
16 350400400 VIS FHC/90 0 M6 X 10 2
17 351600400 ECROU HM6 4
18 354403500 BOUTON LAMA M6 1
19 353736800 GOUPILLE @ 5 X 30 2
20 350102100 VIS 1IM8 X 25 1
21 352005000 RONDELLE@8X 18X 1,5 1
22 352000500 RONDELLE@6 X 14X 1,2 2
23 148512120 PLAT DE SERRAGE 1
24 350300700 VIS CHC M6 X 10 2
534201600 MICRO CONTACT :
30 3012021 00 | CABLE HO5 VVF 2 X 1 MM? 1
31 3018 002 00 | PRESSE ETOUPE N- 11 1
32 3029 00500 | MICRO-CONTACT 1
33 3506 00500 | VIS CM4 X 30 2
34 3516 002 00 | ECROU HM4 2
521517400 MAT. ELECTRIQUE TRIPHASE :
41 301202100 CABLE HO5 VVF 2 X 1 2
42 301202300 CABLE HO5 VVF 4 X 1,5 1
44 301400900 COLLIER 320 - 17 6
45 301800200 PRESSE ETOUPE N°11 3
46 301800300 PRESSE ETOUPE N°13 1
48 302400800 PASSE FIL REF. 3615 1
49 304100700 CLIPS 5
50 304500700 EMBASE ADHESIVE 2
51 305020410 MOTEUR 2 CV IP 44 TRI 1

- 52-




\41

49

PLANCHE N°4




Mv

€c 9l

€8

I6 ¥8 C6 98 18 LI

88

GG LC 9¢ Ot

Ic 9S

IE 6T

19

PLANCHE N°5



Rep| Code Désignation Qté Rep| Code Désignation Qté
505102500 | PALIER DE SCIE 505600700 | COMMANDE VERTICALE
1| 130911820 | AXE DE SCIE 45 | 354601700 | POIGNEE DE BLOCAGE 1
> | 121501030 | FLASQUE BE SCIE 1+ | |46 | 144107720 | LEVIER COMMANDE DE SCIE 1
5 | 145511810 | PALIER DE SOIE 1+ | |47 | 352001100 | RONDELLE@8X22X25 1
4 | 153706310 | VIS LAME HM 12-20 1| [49 | 350302200 | VIS CHOM8 - 35 !
5 | 257508100 | COURROIE PLATE 630 X 20 1 | [ 50 | 351900400 ) ECROUBAGUE NYLOND 8 2
6 | 258017600 | LAME 250 AL 30 CROCHET 1|31 | 352001100 | RONDELLE @8 X22X25 2
7 | 321600700 | ECROU M 12 1 | |52 | 352000900 | RONDELLE@8X16X 15 2
8 | 352002500 | RONDELLE @ 12X 27X 25 1| |53 | 352001600 | RONDELLE @10 X22X 0,5 2
9 | 352003400 | RONDELLE @20 X 27X 3 1 | |54 | 354603900 | POIGNEE PLASTIQUE !
10 | 352100100 | RONDELLE BORELY 032X 41X 0,25 | 1
I LT R B | g ey pvpe——
55 | 121000200 | TUYAU FLEXIBLE D 35 1
56 | 135429120 | CARTER COPEAUX 1
57 | 149118230 | PROTECTEUR LAME INFERIEUR 1
505200700 | ELEMENT FIXE : 58 | 350101800 | VIS HMS X 12 2
15 | 130025810 | AXE DE BASCULEUR 59 | 350801200 | VIS CL N7 X 16 2
16 | 132101820 | BASCULEUR 1 | [B0 | 350100900 1 VIS HM6 X 15 !
17 | 142105310 | GLISSIERE DE SCIE 1| |81 | 353400400 | RIVET @3,2X 9,6 2
18 | 136001510 | GAME DE BLOGAGE 1 | |68 | 353511200 | RESSORT MAINTIEN 1
19 | 130926110 | AXE DE CAME 1 | |63 | 351500400 | ECROUHMG !
20 | 149907810 | RONDELLE D'APPUI 1
21 | 350300900 | VIS CHC M6 -20 1
22 | 352001100 | RONDELLE @8X 22X 2,5 1 508008300 | SUPPORT MOTEUR :
23 | 323202500 | BAGUES DARRET 1 | |65 | 130928110 | AXE SUPPORT MOTEUR 1
24 | 151302470 | SECTEUR 1 | |66 | 130926110 | AXE DE CAME 1
67 | 136001510 | CAME DE BLOCAGE 1
68 | 140512920 | ENTRETOISE 1
69 | 145719220 | POULIE MOTEUR 1
505302600 | DIVISEUR DE BOIS 70| 149907810 | RONDELLE 2
26 | 138204610 | COUTEAU DIVISEUR 1| |71 | 150904530 | SUPPORTMOTEUR !
27 | 147140420 | PLAQUETTE INTERCALAIRE 1| |72 | 152114210 | TIGE BLOCAGE MOTEUR !
28 | 350103500 | VIS HM 10X 35 1| |73 | 350101000 ) VIS HMG - 20 3
29 | 351600800 | EGROU HM 10 1+ | |74 | 351900700 | ECROU BAGUE NYLON D 10 1
30 | 147129910 | PLAGUETTE 1+ | |76 | 352300300 | RONDELLE RESSORT:20X102X08 | 8
31 | 352001500 | RONDELLE @ 10X 22X 2 1 | |77 | 353504800 | RESSORTN 75 !
78 | 353700300 | GOUPILLE @3X 15 1
55 | 151137340 | SUPPORT MOBILE ; 505200700 | ELEMENT FIXE (SUITE)
3 | 350101000 | VIS bV 6 X 20 1 | |81 | 130923610 | AXE DE BLOCAGE 1
38 | 351903500 | ECROU HM 6 FREIN 1|82 | 353701400 | GOUPILLE &5 X 20 !
40 | 149916510 | RONDELLE@6X20X2,5 1|8 | 133305710 | BIELLETTE !
41 | 352300000 | RONDELLE RESSORT & 6.2 1 | |84 | 352300300 | RONDELLE RESSORT:20X102X08 | 6
43 | 320400500 | VIS FHC/ 90° M6 X 15 ,» | |86 | 352001500 | RONDELLE @ 10X 22X 2 1
41 | 320100800 | Vie HVE X 10 5 | |87 | 351900700 | ECROU FREIN HM 10 1
88 | 350301400 | VIS CHC M6 X 45 1
89 | 351903500 | ECROU FREIN M6 1
305020410 | MOTEUR 2CV TRIPHASE 1 | [0 | 350108600 ) VIS HM 6 X 80 !
305020310 | MOTEUR 2CV MONOPHASE 1| |81 | 351600600 | ECROUHM10 !
92 | 130927020 | AXE BASCULEUR REGLABLE 1

- 55-




Rep| Code Désignation Qté | [Rep| Code Désignation Qté
506401500 | FOURREAU : 506602100 | ARBRE:
1 130925310 | AXE DE PIGNON 1 25 130307920 | ARBRE DE TOUPIE 1
2 141102420 | FOURREAU DE TOUPIE 1 26 131912110 BAGUE ARBRE DE TOUPIE 1
3 146101610 | PIGNON POUR VIS A DROITE 1 27 139201010 | CHAPEAU DE BAGUES 1
4 147140010 | PLAQUETTE D'ARRET 1 28 140902910 | FUT DE TOUPIE 1
5 153706910 VIS 1 29 153712510 VIS DE TOUPIE 1
6 153711210 | VIS SANS FIN A DROITE 1 30 257509000 | COURROIE PLATE 1030 X 20 1
7 350300300 |VISCHCM5-10 1 32 352100400 | RONDELLE BORELLY @42,3X54X0,3 1
33 353001100 ANNEAU CROISSANT D 30 1
34 354206700 | ROULEMENT 6006 RS1 2
504301800 | VOLANT DE RABOTEUSE :
12 130912020 | AXE POIGNEE TOURNANTE M 10 1 40 533001200 | JEU DE BAGUE : 1
13 146905710 | POIGNEE + CAPUCHON 1
14 153503210 | VOLANT D 130 1
15 350400700 VIS FHC/90 M6-25 1
140516710 | ENTRETOISE DE VOLANT 1
351600600 ECROU HM10 1
504402000 | BLOCAGE FUT
19 134202610 | BOUTON 1
20 350102200 VIS HM 8 - 35 1

- 56-




25 | }jt
30 p\l‘\u\

PLANCHE N°6
-B7-




PLANCHE N°7




Rep| Code Désignation Qté Rep| Code Désignation Qté
506700200 | TABLE MORTAISEUSE 507000300 | SUPPORT INFERIEUR

1 131902510 | BAGUE INTERIEURE 1 || 25 | 135001020 | BUTEE LATERALE 2

2 131902610 | BAGUE EXTERIEURE 1 | |26 | 135206410 | BUSE DE MORTAISEUSE 1

3 | 354408600 | BOUTON o || 27 | 144104320 | LEVIER 1

4 152309420 | TABLE DE MORTAISEUSE 1 [[28 | 146701910 | PIVOT ROTULE !

5 | 350101200 | vis HM6- 30 5 | |29 | 151116630 | SUPPORT INFERIEUR 1

6 351700200 | ECROUHM M6 2 [|30 | 350100900 | VISHMGE-15 2
31 | 350101100 | VISHM6-25 1
32 | 350301100 | VISCHCM®6-30 1

519100100 | PLAQUE SUPPORT GALET 33 | 351600400 | ECROUHM®E 4

10 | 131902110 | BAGUE DE GALET EXCENTRE 4 (|34 | 352000300 | RONDELLEG6X12X 1,2 2

11 | 131902810 | BAGUE DE GALET 4 | |35 | 352000700 | RONDELLE6X22X3 1

12 | 354408400 | BOUTON 4 | |36 | 354500500 | BOULE @32 1

13 | 135001020 | BUTEE LATERALE 2

14 | 140505010 | ENTRETOISE 8

15 | 142505110 | GUIDE TRANSVERSAL 2 519200800 | BARRE DE SOUTIEN

16 | 142700710 | GALET CONIQUE s | |40 | 132902810 | BARRE SUPPORT MORTAISEUSE 2

17 | 147112640 | PLAQUE 1 | |41 | 350102300 | visHMm&x30 4

18 | 350101100 | vis HM 6- 25 4 || 42 | 350102200 | vISHM8X 35 4

19 | 350301000 | VIS CHCM- 25 5

20 | 350400700 | VIS FHC/90 M6 - 25 3

21 | 351700200 | ECROUHMM®6 4 506800200 | SERRE-BOIS

22 | 350300800 | VIS CHCMBX 15 4 || 45 | 134601520 | BRAS DE SERRE-BOIS 1
46 | 136203320 | COLONNE 1
47 | 149300410 | PATIN 1
48 | 153705310 | VIS 1
49 | 353011600 [ CIRCLIPS EXT. 16 1
50 | 353240200 | ANNEAU 14 STARLOCK 1
51 | 353400800 | RIVET3,5X9,5 1
52 | 354401400 | BOUTON VTR 40P 1

- 59-




Rep| Code Désignation Qté | [Rep| Code Désignation Qté
507802400 GUIDE CHARIOT 800 X 30 -1 BUTEE
30 135004020 BUTEE 1
31 142511220 GUIDE LG 800 1
32 145301220 PARE ECLATS 1
33 148508710 PLAT 1
34 150408710 REGLET GUIDE DE CHARIOT 1
35 152501910 TE DE BLOCAGE 1
36 350300900 VIS CHC M6 X 20 2
37 350501500 VIS F90° M6 X 30 2
38 351600400 ECROU IEM 6 1
39 352000500 RONDELLE 6 X 14 X 1,2 2
40 353509700 RESSORT 1
41 353737100 GOUPILLE 4 X 24 1
42 152502010 TE DE BLOCAGE 1
506803000 COLONNE SERRE BOIS
50 136209010 COLONNE SERRE BOIS 1
51 148536610 PLAT FIXATION SERRE BOIS 1
52 148903710 PIED SERRE BOIS 1
53 353803900 GOUJON A SOUDER 8 X 35 1
54 304203100 BOUCHON KAPSTO GPN 260 2
55 350209800 VIS HC M8 X 20 BOUT PLAT 1

GUIDE DE CHARIOT
800 X 30 - 1 BUTEE







\40 e

Vre

S
33/

31




Rep| Code Désignation Qté Rep| Code Désignation Qté
506700200 TABLE MORTAISEUSE B1
1 131902510 BAGUE INTERIEURE 1
1 131902610 BAGUE EXTERIEURE 1
2 354406600 BOUTON 2
3 152309420 TABLE DE MORTAISEUSE 1
4 350101200 VIS HM 6 X30 2
5 351700200 ECROU HM M 6 2
519100100 PLAQUE SUPPORT GALET :
9 131902110 BAGUE DE GALET EXCENTRE 4
10 131902810 BAGUE DE GALET 4
11 354406400 BOUTON 4
12 135001020 BUTEE LATERALE 4
13 140505010 ENTRETOISE 8
14 142505110 GUIDE TRANSVERSAL 2
15 142700710 GALET CONIQUE 8
16 147112640 PLAQUE 1
17 350101100 VISHM6 X 25 4
IS 350300800 VISCHC M6 X 15 4
19 350301000 VIS CHC M 6 X 25 5
20 350400700 VIS FHC/90 M 6 X 25 3
21 351700200 ECROU HM M 6 4
507000300 SUPPORT INFERIEUR :
26 135206410 BUSE DE MORTAISEUSE 1
27 144104330 LEVIER 1
28 146701910 PIVOT ROTULE 1
29 151116630 SUPPORT INFERIEUR 1
30 350100900 VISHM®6 X 15 2
31 350101100 VISHM6 X 25 1
32 350301100 VIS CHC M 6 X 30 1
33 351600400 ECROUH M6 4
34 352000700 RONDELLE 6 X 22 X 3
35 354500700 BOULE 1
519200800 BARRE SOUTIEN
39 132902810 BARRE SUPPORT 2
40 350102200 VISHM 8 X 35 8
506800200 SERRE-BOIS:
45 134601520 BRAS DE SERRE BOIS 1
46 136203320 COLONNE 1
47 149300410 PATIN 1
48 153705310 VIS 1
49 353011600 CIRCLIPS EXT. 16 1
50 353240200 ANNEAU 14 STARLOCK 1
51 353400800 RIVET 3,6 X 9,5 1
52 354401400 BOUTON VTR 40P M 8 X 16 1
53 263002100 MANDRIN 1
54 350403600 VIS FHC M6-25 1

MORTAISEUSE TYPE B1




00 090 LL OS

sn1d 9z TXeW Td 3JOTIRYD
:uot3eubTSseq

00/20/%Z :®°3ed

GWH dOIs|Au N0IDS-000506 L GE

STOq © souryoew

WHINT

99 SPI9 9||I9PUOY-00400€CSE

oUDQ 8P 89}Nq 8P S510}1UT-0L#ZS0r |

[3\]}

0T 6S¢ 0§ ST

JuURg 8P 99iNg-01 | 005¢E L

O|—|[NN|™M

S|9P} 8P NOLSA-Q|810EET L

NOLISA 9P 93}NgG-0106005€

9|9} 88iNg-01C6005¢€ 1

¢l P P49 3)IIg-00£00E55¢E

$9[|Ig UsljuIoW enNbD|d-0156/ 1 /¥ |

0801 dupg-01/108CEL

9IXGW G 99/ UOINOY-004E0FYSE

GZXGW 24D SIA-00900€05€

0801 NP 3|9P1-015/2€C5 L

—|oo|—|— || N —|—|N|—|—|—

UuooUBISe[ - S8p0D

510

O|— | N[O (NO|N\[cO|O~

0]
(24




000€08£0G IJOW S|qUISsUS-SNOS
00€208£0S ‘W3JNT S|quISsuUsS-snos

00 0€0 8L 0S

sTgqejustao 3xoddng
:uot3eubTseqg

€0/10/0C :93ed

OZXBW SHSARIO UOINOG-00EL09¥SE

N

STOQ ® Sa2UTYOEW

WHANT

SEMIVISIe) CRENIGIISIIVER I WA4%e01 4]

(@]
N

XSPUI SSI0181U3-0192€S0Y |

o~

—

0C €6T 0§ ST

XSpul SpUg-0LE0LYYEL

e¢]

yW 8ubloq N0I53-005906 15€

N

101d @X9W DH SIA-00Z00Z0S€

O

—

GEXBW SYD SIA 00CC0E0SE

Yo}

—_

8Xy 41 SIA-006€0505€

<

Sbp.ISs 8P JO|d-0LELYS8Y |

™

uosiouloulp 19]69y-0158070S L

N

SbD1SS SP SXV-0Llyé760€L

8W UO{NOG-008/0vySE

o

8'0X0 Xy S|I9PUCI-009500C5€

G'LX91Xg 9]|I8pU0I-006000CSE

OZX8BW 9YD SIA-00610€05€

2b020|q 8p S5l0}eluU3-016/TS0v L

UOHOXY 8P 4OId-0158E58Y |

{e|buo p epINb IN808s-0 LYo LS L

apINB ap 29ubiod-01 [8069 |

[
L

SpING poddns-016z8L LS|
L
L

o9oubiod ap as104814u3-0 2550V |

uonpubIseq

R NREREENEEEY

Sy




00 TS0 09 09

g erdnoj sp
sprIno :uorjzeubrssQg

I0/70/0T:®38Q

STOqQ B SSUTYOEBW

NWHINT

0T 7SZ 0S5 ST

9WH nOIDP-00F009ISE| ¢ 9z
Z/IXZI*9 STTOPUOI-00£000ZSE| ¥ sz
GTX9W OYD STA-00800£0SE| ¢ |44
uor3errdse,p 3INOoqUA-0I9ZOFOFT| 1T €z
020-Zsr ©Tdno3 spTnb In®30830Id-0IZZEL6FT| 1 zz
gWH seq noroH-00€00LISE| T Iz
93TNUT3UOD S9p onbeTd-0I906ILFI| T oz
PIGT FOH TTF 9SSed-00500520€| T 6T
06%8 WH STA-008L0TO0SE| T 8T
09 weTg uo3anog-0r9zozrer| ¢ LT
uoTAu 9IXGW DH STA-000PIZ0SE| € 9T
Tndde,p UOTd-0IFI099FI| 6 ST
enberd op 370SS8Y-00LSISESE T 141
pZ 3x® sdTToITO-00ZZT0ESE| 1 €T
Gzxg STTTANOD-00LZ0LESE| T F43
G’ZXzzxg STTOPUOI-Q0TTO0ZSE| T IT
8W UO3INOg-008LOPPSE| T or
GIX9TXg STTOPUOI-0060002SE| ¢ 6
06%8 WH STA-009Z0T0SE| T 8
oTdnoz sp sptnb Sp STOg-0ISSO06EEL| ¢ L
(0EX8N) 0p-ZEL UOINOE-00ELOPPSE| T 9
3erd GZX8OH STA-00SZ0Z0SE| T 4
Z'IXgI*9 STTSPUOI-009000Z5€| T v
GZ¥9W uo3nog-00990rrSe| 1 €
onberd Sp OX¥-0IZSS60€T| T z
oTdno3 ep SpTNH-09€8ISZHFT| < T
uoT3zRUbTSSq EEYe) dey




00 CTI0 L¥ 09

ebeuuousy sp o339TqER]
:uotjeubTseq

00/c0/€C23ed

sbouuous} ap 8}1}8|gP1-0188ZETS |

—

STOQq © souryoen

NHAN'T

uonbubisaq

210

day

0T LSZ 0§ ST




00 S00 LO 09

00/80/8c:=3®ed
snTd 97 TXEW S®33®TNOI JTM | 5707 ¢ courioen

:uotjeUbTSOQ zmmD.H

OT 66C 0§ ST

w|

NI
S

™|

™| Nl

~o|

Z1 I sdi2aI2-00€010€SE

OLXyW D1 SIA-00€00905€

¢ Wi anbysold 89uUbIod-00Er097SE

uoljusinupul 8p ISIAST-0g40L L1 L

SOHSINOI P SXY-01Z9C60E 1

08 WBIg 8N0Y-00500855€

anoJ ep Poddns-0108EL LS L

uolpubiseg

\O|N[N|N| —| —[— [

Q—|N[M| |00

!

3

Ll




00/20/%Z :93ed 9 IX9W D1 SIA-00900905€

00 LOO 6S ZS (NOILgo) Sbetos op o93ng |~ sroq ¢ seurmen G XYW 94D SIA-00800€05€

‘uot3aeubTSSA | PRI 5918/0W 819} 41 J UOJNOG-005E0775E
Xy BIIANOD-001ZE/65€

1PI1d-01/8058Y |

JOUIYD 8P 891NQ 8P HOSS8¥-00£605E5E

SpINB sp Sbuo|PY-0Zi¥0E0S L

©9{Ng-0c0r00S5€ L

Q— (N[ || 0|\ [0

O et el e Bl el el

uonpubiseq EN

il

(S]]
NI
~0|

0T 8S¢ 0S ST




00/20/2Z:93ea 9IXGW Gl 99/ UOINOG-0046E0VYSEe

00 TZ0 ¥¥ €9 ww 0GZX0SE SPBUOTT®Y [~ s7oq ¢ seurwoen S}l0Jp sbuo|P) 8B00|g 8P S|D-019L004EL

:uoTyeubTrssqa zmm.D..H ayonob sbuojnl 8Bp20|q 8P 91D-01/1006E1

GZXGW OYD SIA-00900€05€

9|9P} 8p 8bU0|I0Y-01Z60£0S |

0S€ 31aP} SBuo|I0I-01 /80€0S |

Ql—|N[M| |0

O] —[—[[—[—]N

uonbubiseg EN

v

0T 9S¢ 0§ ST




00/20/€2:23ed

OZX8W UO{NOog-00890rrSE

0STX000T ®buorTey
:uotjeubTseq

STOQ B Souryoegy

WHAN'T

9WH NoIo2-00r00915€

G LX9W 24D SIA-00800€05€

7)
%

X
N

0T §S¢ 0§ ST

-l

W JURINSIHOOIND 1ISSUI-008Y0615E

GZX9W UO{NOg-00990rySe

G'LX9 X8 8||2Pu0J-00600025E

BW {URINSIHOOIND HISSUI-00/Y06LSE

99 SPID 3||9PUOY-00400ECTE

9WH dojs|Au N0ID8-00SE061SE

09X9W 24D SIA-009 LOEOSE

OZX9W DYDSIA-00600€0S€

C'LXC1X9 8]|2PpuU0-00£00025E

XSUUOD 0EXS 3IdN0D-0089€LESE

0ZX9 WH SIA-0001L010SE

Oyx9 WH SIA-00r LOLOSE

SpING 8]693-016£0505 L

8bp20|q 8P IBINST-01Z60 11T |

alenb3-0L L L1/0vl

5sIN0D-0150099€ |

SPIg-01yE09vEL

JINDIY epInb 21683-01 180508 |

opING 8|693-01£€0508 L

epINb op opuUg-0Ly/EL LS

SBUO|IPY-01 1S0L0S |

uolpubiseqg

O|—|N[—[—[—|—[——|—|—[N[~N|os[N[—[—[—[—[—]—[—]=[~0|—

QI—|N|M | WO|O[\|0| O~




IT 620 09 09
00 620 09 09

TT6200909 3 006200909
9ZTXeuw T4 JOTIBYD SIPED
:uoT3eUubTISOQ

86/€0/€Z93ed

STOq © souryoew

WHINT

0T GET 0§ ST

[}

0ZX9IN UoInog-00S90v¥SE| L | €2

9IXGIN G 99/ UoIN0g-006€0¥¥SE| € | 22
ayoneb abuojjel 86ed0|q 8p 810-0121006€L| L | 12
8j101p dBuojes 86ed0|q dp 310-0191,006€L| L [ 0T
G'LXZZX8 9||I9pPu0J-0001L002SE| ¥ | 61

ZXZTX0l ®|[8puoJ-0051002S€E| € | 8l

GZXSIN 94D SIA-00900€0S€| ¥ | ZL

91X0L WH SIA-00L€0L0GE[ L [ 9L

91X0LIN 9YD SIN-00820€05€| € | S)

91X8IN 94D SIA-00810€0S€E| ¥ | )

uone|nde,p yoddns ap no103-01220L0%L[ 2 [ €l
0£05-0/¢ udb o}sdey uoyonog-005102¥0e| € |21
0508-0/¢ udb o}sdey uoyonog-006202¥0e| | | L1
uolenoiue axy-0LLEY60EL | L | 0L

G'ZX0EX0) d|I9PU0J-00610025E| L | 6

S¥X0l 944 SIN-002L0¥0S€E[ L | 8

0LINH NOI09-0090091LS€E| € | 2

9IpEd 8P BUUO0J0D-0126029¢€L| L | 9

jueAe seig-016S09¥€L| L | &

¥V Seig-010909¥€L| L | ¥

9||INbaq e aiped ap nesje|d-017206.vL| L | €

006 3|qe} 3buo|e1-01280€05L| | | 2

uonenoe poddng-01182LLGL] L [ )
uoneubisag-sapo) [a10[dey




00 6V ZL €5 | ONOW 3orTdmod

"309T9 I9T3TOg:UOTIRUDTSDQ

:spTOg 06Bu0T 9pPNUP |14
€9 9P ,NOLSId, 595502 ¢

:gnag 9Z TXPW :S9UTYDER

T 3eR 0ZgBuol 01 S IX€-/OH 2IARD

0280LT X213L

STO SoUTUDE,
LL* 02" LE"EE 20 Xed roq 2 TUoBn

00° LS LE"EE°Z0 "T31 EE.H
INOYAWOd 00LTIO

TALOd "L :UWON

00/10/¥c:93=Q

.o | 05BUOT SPNUSD 1y

UOTIeDTITPOW B 9p oInleN

sojosioud synoquig €

23eq WON aoT1pUl

005-6uU01 012 §°IXE - LOH 8IaRD

92uabiIN P JoLD,P JYISOASID DOAD
YO DW-ZAD Jnajow-naouolsip snod o100

34 d4ud 0SZI'BUOT 6@ S IXT - LOH dIaRD

3d @4ua 5o'BUOT 6@ SIXC-LOH SIARD

2bnoJ JubssOdop UCINOQ LD VX 9410¢

01 1d-XDX uolsod ap inajdnuayu)




00 OST ZL €S |, I8 3°Tdmoo :sPTOd

06'6uU07 PNUDP 114
‘30819 I9T3TOg:uOTIRUDTSDQ

£'9 9P .NOLS34, 585500

1 3BW . .
13nag 97 IXEW :SSUTYDEK 0cg'Buol 01@ S IxXv-/OH B1aRD
TALO4L WON
0Z80LT X3T3l .
LL70Z LETEE°20 Xed STOq B SOUTUDEW 00/T0/vz:03eq | 05'BUOT@pPNUSP 1Y
00° LG LE'EE"TO "T3L ZMMD-H ) sgj0s12d spnoquil ¢
INOMANOd 00LT9 1yo3
UOT3BOTITPOW B 9p 2InienN a3eg woN | @oTpul

005'6uU01 012 G I1xy - ZOH 9|ARD

22u8BiIN,P JoLD,P JISOdsID DOAD
70X DW-ZAD IN8J0W-1Naouolsip 1nod 1810-00 ¥80 Z€ 0

3d ajud GZI'BUol 6 @ §IXZ - LOH dIaRD

3d @4ud GoL'BuUoT 6@ S IXZT - LOH SIARD

abno1 JuosspdaP UOINOQ 21D VX SHO0g

01 1d-)DX uoyisod ap inajdnuaju







